МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2016                                                                                                           № 37а

с. Тымск

Об  отмене Постановления Главы Тымского
сельского поселения от 18.05.2009 № 17 «Об
аттестационной комиссии»

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Отменить Постановления Главы Тымского сельского поселения от 18.05.2009 № 17 «Об аттестационной комиссии».

Глава Администрации
Тымского сельского поселения                                                            К.Ф. Важенин